Чăваш Республикин
+ěнě Шупашкар хула

Администраций.
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022   №   1534
О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 01 марта 2017 года № 328 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: реконструкция водовода технической воды 2Ду-1200 мм от ул. Набережная, 50 до ул. Советская города Новочебоксарска Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 01 марта 2017 года № 328 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: ре-конструкция водовода технической воды 2Ду-1200 мм от ул. Набережная, 50 до
ул. Советская города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение семи дней со дня его принятия, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по экономике и финансам,

и.о. заместителя главы администрации по вопросам

градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.Л. Семенов                                            «___»__________2022 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

  ________________ И.П. Антонова                                         «___»__________2022 г.

И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О.Н. Арланова                                          «___»__________ 2022 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Н.А. Ершов                                              «___»__________ 2022 г.

Отдел ГП

	Романова А.Ю.

Исп.: Сапожникова Н.А.
Тел. +7(8352)73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]